
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

«ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН» 
385100, аул Тахтамукай, ул. Гагарина, 2 
тел. 8(87771) 96-2-90, 8(8772) 57-15-95 

E-mail: tahtamukay@mail.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК 
МУНИЦИПАЛЬНЭ зэхэт 

«ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН»
И АДМИНИСТРАЦИЙ

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай, 
ур. Гагаринэм ыц!эк1э щытыр, 2 

тел. 8(87771) 96-2-90, 8(8772) 57-15-95 
E-mail: tahtamukay@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / у » ____________ 2022 № /зГ /jT
а. Тахтамукай

Об утверждении Административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги 
«Выплата компенсации части родительской платы 
за присмотр и уход за детьми в муниципальных 
образовательных организациях, реализующей
образовательную программу дошкольного
образования (детские сады) находящихся на 
территории МО «Тахтамукайский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на 
основании части 5 статьи 65 от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», в целях повышения качества и доступности 
предоставления Муниципальной услуги, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Тахтамукайский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за 
присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, 
реализующей образовательную программу дошкольного образования (детские 
сады) находящихся на территории МО «Тахтамукайский район» (согласно 
приложению 1).

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации 
МО «Тахтамукайский район» и Информационном портале системы 
образования МО «Тахтамукайский район».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
руководителя Управления образования администрации МО «Тахтамукайский 
район».

4. Настоящее постановление

Г лава администрации 
МО «Тахтамукайский район» А.Х. Савв

mailto:tahtamukay@mail.ru
mailto:tahtamukay@mail.ru

